

6. elokuuta 2017
20:10

Kotikisasta neljä SM-kultaa jousiampujille

Turkulaisjuniorit olivat vireessä Impivaarassa ammutuissa tauluammunnan SM-kilpailuissa.



ARUKSEN ALEKSANDRA RUUSKANEN KAIPAILI RENTOUTTA OTTEISIINSA. TULOKSENA OLI KUITENKIN SELKEÄ SM-VOITTO. RUUSKANEN LÄHTEE LOKAKUIISIIN MM-KISOIHIN SUOMEN AINOANA EDUSTAJANA.

Minna Uusivirta

Turun Sanomat

Jousiammunta Impivaaran jousiammuntaradalla käytiin lauantaina juniorien tauluammunnan SM-kilpailut tuulissa säässä.

Tyttöjen 17-vuotiaiden sarjassa turkulaisen Arcuksen Aleksandra Ruuskanen voitti odotetusti oman sarjansa, ja jätti finaalissa Vaasan Diana-57:n Jasmin Koiviston hopealle.

Ruuskasen kilpailu ei alkanut parhaalla mahdollisella tavalla, vaan aluksi olo oli jäykkä.

– Ammuin karsinnassa 598, eli alle oman tasoni. Se riitti kuitenkin kärkeen. Pudotuksissa oli jo rennompaa, vaikka ei silti parasta mahdollista.

SM-kilpailut olivat Suomen Jousiampujain liiton toiminnanjohtajan ja valmennuspäällikön Juhana Rusterin mukaan viimeinen katsastus lokakuisia MM-kilpailuja varten. Kukaan ampujista ei Turussa ylittänyt liiton asettamia tulosrajoja, joten Argentiinaan matkaa ainoastaan rajan jo aiemmin ylittänyt Ruuskanen.

– Tulosrajojen ylittyminen ei ollut lähellä, mutta kesän tuloksiin nähden se oli arvattavissa. Rajat asetettiin koviksi, koska Argentiinaan ei kannata lähteä vain karsiutumaan heti. Ensi vuonna EM-kilpailuihin valitaan taas isompi joukkue, Ruster sanoi.

Ruuskasen sarjan tulosraja 620 on sellainen, että sen ylittäneellä on Rusterin mukaan realistinen mahdollisuus sijoittua karsinnassa 32 parhaan joukkoon, jolloin asetelma pudotuskilpailuun on helpompi.

Ennen MM-kilpailuja Ruuskanen jatkaa ampumista ja yrittää löytää sopivat sisäharjoitusolosuhteet, koska lokakuussa Suomessa ei voi enää ampua ulkona.

– Pyrin ampumaan MM-kisoissa omalla tasollani ja hyvällä mielellä. Viime vuonna olin EM-kilpailuissa kahdeksas. Nämä ovat ekat MM-kisani, ja sieltä saan hyvää kokemusta, Ruuskanen totesi.

Impivaarassa oli reilut 60 osallistujaa, joista nuorimmat kilpailivat 11-vuotiaiden sarjassa ja vanhimmat 20-vuotiaissa.

Vanhimpien juniorien sarjoissa voitto meni sekä naisissa että miehissä järjestävän seuran ampujille. Mortti Markkanen kukisti miesten finaalissa Kurikan Ryhdin Eetu Mäki-Paavolan 6–0.

– Olin karsinnan jälkeen toisena, ja ehdin jo epäillä voittomahdollisuuksia. Alussa oli vähän vaikeaa, mutta loppua kohti meno kuitenkin parani, Markkanen kertoi.

Naisissa Anna-Sofia Aaltonen voitti uusintanuolen jälkeen Teuvan Jousiampujien Mirjam Tuokkolan.

– Olen tosi tyytyväinen. Ensin oli vaikeaa, mutta alkukilpailun puolivälissä tulokset alkoivat parantua, ja rohkeus löytyi. Tuuli ei ollut minulle ongelma, Aaltonen totesi.

Voitto jäi Turkuun myös 15-vuotiaissa tytöissä, kun Susanna Helin otti kultaa ennen Vaasan Diana-57:n Ylva Smedsiä.

– Kisan alku oli tahmea, vaikka ammuin karsinnassa yli kuudensadan. Tuulta oli katsottava koko ajan. Kultamatsissa sain pidettyä suorituksen teknisesti hyvin kasassa, Helin sanoi.

Suurin osa kilpailijoista, kuten myös kaikki turkulaismitalistit, ampui tähtäinjousisarjoissa, mutta kilpailuissa miteltiin myös vaisto- ja taljajousisarjoissa.